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SOLICITATION NUMBER: 7013C010
Addendum Number: 3

The purpose of this addendum is to modify the solicitation identified as
(“Solicitation™) to reflect the change(s) identified and described below.

Applicable Addendum Category:
[¢'] Modify bid opening date and time
[ 1 Modify specifications of product or service being sought
[v/| Attachment of vendor questions and responses
[ | Attachment of pre-bid sign-in sheet
[ | Correction of error

[ ] Other

Description of Modification to Solicitation:
To change the bid opening date to April 17, 2013 at 1:30 PM

To provide answers to vendor questions

Additional Documentation: Documentation related to this Addendum (if any) has been
included herewith as Attachment A and is specifically incorporated herein by reference.

Terms and Conditions:

1. All provisions of the Solicitation and other addenda not modified herein shall remain in
full force and effect.

2. Vendor should acknowledge receipt of all addenda issued for this Solicitation by
completing an Addendum Acknowledgment, a copy of which is included herewith.
Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification. The addendum
acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.

Revised 6/8/2012



ATTACHMENT A

Revised 6/8/2012



ADDENDUM # 1
7013C010
Questions and Answers

Question:

1. Page 22 item number 3.2 section D. Vendor shall assume all liability and cost for failures and
downtime that result from Division of Highways use of vendor’s product. What are the
parameters that would determine a downtime incident?

Answer:

Page 22, 3.2.D is to be deleted in it’s entirely.

Question:

2. Page 7 item 6 states that pricing is firm for the life of the contract. Can unit pricing be changed
over the course of the agreement as long as the accepted discount percentage is maintained for
the life of the contract?

Answer:

Page 25, 5.2: Catalog Modification. Vendor may submit an updated Catalog for
consideration prior to renewing this Contract, once during the initial contract
term, and once during each renewal term. Any request to consider an updated
Catalog during the initial contract term, or during a subsequent renewal term,
must be submitted at least 180 days after the contract award date or the renewal
date. The Purchasing Division reserves the right to deny a request to update a
Catalog at its sole discretion. Additionally, the Agency must agree to any Catalog
update request and the Attorney General’s office must approve the request (as to
form).

Any request by Vendor to update its Catalog must include a detailed listing of the
following: (1) any Eligible Items being removed, Discounted Unit Prices for
those items, Agencies quantity usage of those items, and total spent by Agencies
on those items; (2) any Eligible Items being added to the Catalog and the
Discounted Unit Price of those items; (3) all changes in the Discounted Unit Price
to Eligible Items, estimated usage relating to items that have changed in price, and
the total impact of the price change on the State; and (4) justification for updating
its Catalog. The Purchasing Division may waive the detailed listing requirement
if it finds that doing so is in the best interest of the State. Unless an updated
catalog is approved, the Eligible Items available under this Contract and prices for
those items shall remain unchanged during the term of this Contract.



In the event that multiple vendors are awarded a contract under the RFQ, The first
priority vendor shall not be permitted to include in its updated Catalog items
being sold by a vendor that is lower in ordering priority without the consent of
that lower priority vendor.

Question:

3. Page 26 item 6.2 Invoicing and Payment. Once our discount is established and we have
provided a pricing CD is it necessary to provide the discount on every invoice?

Answer:

Vendor shall clearly show the Catalog Price and separately list the Discounted Price for each
Eligible Item.



ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT FORM
SOLICITATION NO.; 7013C010

‘ Instructions: Please acknowledge receipt of all addenda issued with this solicitation by completing this
'3 addendum acknowledgment form. Check the box next to each addendum received and sign below.
3 Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification.

Acknowledgment: | hereby acknowledge receipt of the following addenda and have made the
necessary revisions to my proposal, plans and/or specification, etc.

Addendum Numbers Received:
(Check the box next to each addendum received)

[ ] Addendum No. 1 [ ] Addendum No. 6
[ 1 Addendum No.2 ' [ 1 Addendum No.7
[ } Addendum No.3 [ ] Addendum No. 8
[ 1] Addendum No. 4 [ 1 Addendum No.9
[ 1 Addendum No. 5 [ 1 Addendum No. 10

I understand that failure to confirm the receipt of addenda may be cause for rejection of this bid. I
further understand that any verbal representation made or assumed to be made during any oral
discussion held between Vendor’s representatives and any state personnel is not binding. Only the
information issued in writing and added to the specifications by an official addendum is binding.

Company

Authorized Signature

Date

NOTE: This addendum acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.
Revised 6/8/2012



